Scratch CROSS HARNES 2022

Course 3 - CROSS COURT

DOSSARD CAT

Cit NOM

1 DESRUMAUX

2 FANUCCHI

3 THELLIER

4 GAIGNEUR

5 DESCAMPS

6 LHOTE

7 RADOSZ

8 MATHIEU

9 LAHOUSSE

10 CADART

11 DELHAYE

12 VANDENBUSSCHE

13 POTIE

14 LOUYET

15 HUMBERT

16 VANGHEVAERE

17 BIHOUEE

18 VANRUPENE

19 BENILLAN

20 LANNOO

21 DHORDAIN

22 SABOT

23 GAUTHIER

24 JALMS

25 PENNEQUIN

26 MONVILLE

27 LECLERCQ
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PRENOM

THOMAS

LOuIS

VINCENT

WALTER

SIMON

Martin

KEVIN

ANTHONY

MATTHIEU

Pierre-louis

THOMAS

NICOLAS

Sebastien

NOAH

hugo

Cédric

ELOUAN

JULIEN

JULES

ANTOINE

Thibaut

Gaspard

Quentin

GUILLAUME

PIERRE

ARTHUR

Etienne

PL Sx

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

681

673

724

829

676

142

515

224

674

401

683

831

487

324

380

184

72

441

672

77

19

12

385

226

69

675

477

SM

™M

EM

EM

SM

EM

SM

MOM

IM

IM

SM

SM

IM

IM

™M

M1M

EM

EM

™M

SM

EM

IM

EM

SM

EM

IM

SM

PL CAT

CHRONO

00:12:57

00:13:15

00:13:17

00:13:27

00:13:35

00:13:37

00:13:45

00:13:48

00:13:54

00:13:54

00:14:00

00:14:08

00:14:09

00:14:11

00:14:16

00:14:24

00:14:24

00:14:27

00:14:30

00:14:31

00:14:33

00:14:35

00:14:36

00:14:37

00:14:41

00:14:49

00:14:55

LICENCE

1216004

2129815

1848246

1955466

1284946

1952554

1941599

1764520

2205803

1372121

611773

1727650

1471484

1822649

1936369

376238

2128116

2478250

1715867

2158566

2425863

1540382

2437050

2016139

1873812

1613579

2141467

CLuB

VAFA

VAFA

VERMELLES AC

RC ARRAS

VAFA

Rcvichy

CSA AVION

CBM

VAFA

Lille métropole athlétisme

VAFA

RC ARRAS

Lille métropole athlétisme

NOEUX ATHLETISME

ETOILE DE OIGNIES

USA LIEVIN

OSM LOMME ATHLE

NOEUX ATHLETISME

VAFA

OSM LOMME ATHLE

Lille UC athlétisme

Lille UC athlétisme

ETOILE DE OIGNIES

CBM

OSM LOMME ATHLE

VAFA

Run in club
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Cit NOM

28 HUBERT

29 EL HAIIOUI

30 VAN ASSCHE

31 GERVAIS

32 OPIGEZ

33 GENCE

34 PERRAIS

35 FUND

36 LEMAIRE

37 MARCINKOWSKI

38 BOUTET

39 JEROME

40 FLAMENT

41 DELELIS

42 HERON

43 MOREAU

44 DESAILLY

45 CLAY

46 MELONI

47 GRIFFART

48 LAGACHE

49 LAMERANT

50 MARQUILLY

51 VARRE

52 HORY

53 VAST

54 FAIDHERBE

55 CZAJA

56 MARTEL
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PRENOM

LOuIS

Houdayfa

Pierre

VICTOR

JEREMY

BAPTISTE

NATHAEL

Maximilien

Matthias

ADRIEN

Antoine

JEAN PIERRE

BAPTISTE

ANTOINE

NICOLAS

Paul

GEOFFREY

VALENTIN

DELPHINE

OCEANE

Dimitri

Louis

GAETAN

LEO

Simon

ANCELEIN

LUCIE

SILAS

Lucien

PL Sx

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

DOSSARD CAT

677

13

16

682

464

220

678

409

218

428

379

427

264

11

821

73

263

663

715

406

514

680

22

254

225

679

374

IM

IM

™M

™M

M2m

™M

™M

SM

EM

™M

SM

M2M

IM

M1M

SM

M

SM

SM

SF

SF

SM

EM

M4M

M

™M

™M

MOF

™M

™M

PL CAT

10

11

10

12

13

14

10

11

10

11

12

CHRONO

00:14:56

00:14:58

00:14:59

00:15:00

00:15:02

00:15:05

00:15:05

00:15:09

00:15:10

00:15:15

00:15:16

00:15:20

00:15:27

00:15:27

00:15:28

00:15:32

00:15:33

00:15:35

00:15:35

00:15:36

00:15:39

00:15:40

00:15:40

00:15:43

00:15:45

00:15:46

00:15:46

00:15:47

00:15:50

LICENCE

2007128

2096048

2100894

2453898

1608523

1837792

2350327

2386355

2394316

2277005

2487200

2362807

1562537

2079086

1666998

2213640

1066007

1118302

1468492

1553615

2146129

1115019

1906306

1675236

2495465

2712269

2507424

1810434

CLuB

VAFA

Lille UC athlétisme

Lille UC athlétisme

VAFA

RUNNING CLUB NOYELLES

CBM

VAFA

Lille UC athlétisme

Savigny athletisme 91

CBM

Lille UC athlétisme

ARTOIS ATHLETISME BRUAY

ETOILE DE OIGNIES

ARTOIS ATHLETISME BRUAY

AHVL

Lille UC athlétisme

OSM LOMME ATHLE

AHVL

VAFA

CBM

Asptt lille

CSA AVION

VAFA

Lille UC athlétisme

OA HAZEBROUCK

CBM

VAFA

JA FRETIN VAFA
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Cit NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

57 BRANSWYCK Audrey 4 414 M2F 1 00:15:50 180467 Ust

58 BIGAND Pierre 54 404 SM 15 00:15:51 2482940 Lma

59 PELLETIER LISA 5 818 EF 1 00:15:52 1338425 LMA

60 DUCROCQ Nathan 55 183 M 12 00:15:52 2437941 USALIEVIN

61 HUAULT VALENTINE 6 660 EF 2 00:15:53 1983314 VAFA

62 DAUBRESSE DAVID 56 523 MOM 2 00:15:55 680483 CSA AVION

63 CLERY HUGO 57 810 ™M 13 00:15:57 2502748 ST POL

64 WIART CARLA 7 669 MOF 2 00:16:02 1271513 VAFA

65 LEROY DYLAN 58 76 SM 16 00:16:03 2472494 OSM LOMME ATHLE
66 MOUDEN NASSIM 59 169 ™M 14 00:16:04 2191812 RCL ATHLETISME

67 FOURNIER AUGUSTIN 60 372 M 13 00:16:05 2082955 JA FRETIN VAFA

68 DECOUVELAERE = MARTIN 61 814 ™M 15 00:16:07

69 BELAICHE SAMIR 62 466 M2m 3 00:16:09 1544465 RUNNING CLUB NOYELLES
70 MULIER Grégor 63 378 EM 11 00:16:11 1868649 ETOILE DE OIGNIES

71 LIBERT Olivier 64 4 MOM 3 00:16:14 1840533 Lille UC athlétisme

72 GALLERAND LEA 8 397 SF 3 00:16:14 716166 SCO MARSEILLE

73 VANMACKELBERG Jerome 65 413 M1M 3 00:16:15

74 VANHILLE Louis 66 375 ™M 16 00:16:16 2352791 JA FRETIN VAFA

75 DAUDIGNY JULIEN 67 74 EM 12 00:16:17 1514870 OSM LOMME ATHLE
76 LEMOINE ELISE 9 393 SF 4 00:16:22 1672363 AC AUDOMAROIS

77 PARENT LOUISE 10 666 EF 3 00:16:23 1343173 VAFA

78 MOINVILLE MARC ANTOINE 68 288 M1M 4 00:16:24 2465304 ARTOIS ATHLETISME
79 VASSEUR GREGORY 69 463 M2M 4 00:16:27 1363650 RUNNING CLUB NOYELLES
80 DRUART LOUIS 70 325 ™M 17 00:16:27 1832707 NOEUX ATHLETISME
81 HACHET Elise 11 373 JF 1 00:16:28 2073679 JA FRETIN VAFA

82 DESERT ANAELLE 12 457 M1F 1 00:16:29 1779990 US BIACHE ATHLETISME
83 MEURIN LAZARE 71 799 ™M 18 00:16:32 2298218 Lille UC athlétisme

84 GANTOIS PAULINE 13 392 SF 5 00:16:35 1031104 OSM LOMME

85 BODART Hugo 72 383 ™M 19 00:16:46 1702769 ETOILE DE OIGNIES
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Cit NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

86 LAVIGNE GEORGES 73 456 M1im 5 00:16:49 2166060 US BIACHE ATHLETISME
87 COUVREUR Valentin 74 382 SM 17 00:16:51 135837 ETOILE DE OIGNIES

88 MORDACQ ENZO 75 377 cM 20 00:16:56 2510309 JA FRETIN VAFA

89 PALS Hugo 76 10 M 14 00:17:02 1846185 Lille UC athlétisme

90 GERARD MATHIS 77 429 cm 21 00:17:03 2174471 ARTOIS ATHLETISME BRUAY
91 BISARRE VERVLIER Marek 78 15 M 15 00:17:12 2387692 Lille UC athlétisme

92 GASTON Judith 14 407 M1F 2 00:17:15 1802551

93 PEYTAVI Marie 15 416 SF 6 00:17:17

94 SUEUR SYLVAIN 79 803 SM 18 00:17:17 2370906 RCL ATHLETISME

95 GUICHARD PAUL 80 671 cm 22 00:17:18 1716123 VAFA

96 VIDAL CAROLE 16 659 M3F 1 00:17:20 843855 VAFA

97 TEPLIK LEA 17 808 EF 4 00:17:21 2282722 ST POL

98 WALLAERT PIERRE LOUIS 81 684 cm 23 00:17:26 2114908 VAFA

99 GAUTIER LILIAN 82 806 SM 19 00:17:44 1036152 ST POL

100 ESSIYEDALI Manel 18 147 JF 2 00:17:45 1455176 Asptt lille métropole athlétisme
101 LEBLOND SANDRINE 19 823 M2F 2 00:17:46 581427 WINGLES AC

102 VERBEKE Marie-léa 20 480 SF 7 00:17:49 1083498 Run in club

103 YVONNOU SABRINA 21 323 MOF 3 00:17:50 807877 NOEUX ATHLETISME
104 HODICQ OCEANE 22 805 EF 5 00:18:00 1835298 ST POL

105 TURBIEZ JOHANNA 23 828 SF 8 00:18:05 IND

106 DA SILVA Loane 24 14 JF 3 00:18:06 2018499 Lille UC athlétisme

107 ROLLAND JEREMIE 83 728 MOM 4 00:18:07

108 MEURET LOUNA 25 665 JF 4 00:18:07 1858693 VAFA

109 VAN DEN BOSCH Julien 84 484 M1imM 6 00:18:09 894210 C3la athletisme

110 SOUBRIER JADE 26 67 EF 6 00:18:10 1437174 OSM LOMME ATHLE
111 POUILLY CAROLINE 27 363 M1F 3 00:18:17 125748 WINGLES AC

112 DENGLOS CLEMENCE 28 75 SF 9 00:18:28 1535815 OSM LOMME ATHLE
113 PLACE Cindy 29 144 M2F 3 00:18:29 1848765 Acva

114 ZAWADZINSKI NOE 85 800 cMm 24 00:18:29 1871577 RCL ATHLETISME
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Cit NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

115 UZUREAU RENAUD 86 802 M3M 20 00:18:31 RCL ATHLETISME
116 NICOD PHILIPPE 87 286 M5M 1 00:18:32 1565067 ARTOIS ATHLETISME
117 VERLOOVE GAUTIER 88 467 M2M 5 00:18:39 1381700 RUNNING CLUB NOYELLES
118 LE DIOURIS LYSIS 30 664 SF 10 00:18:42 739372 VAFA

119 BUISINE ORLANE 31 670 SF 11 00:18:43 1004393 VAFA

120 BOURSE--MONFIL Noé 89 386 ™M 25 00:18:43 1491077 ETOILE DE OIGNIES
121 BERQUIN ELODIE 32 66 SF 12 00:18:43 1612131 OSM LOMME ATHLE
122 AUCHART Raphaél 20 530 ™M 26 00:18:44 1926397 ETOILE DE OIGNIES
123 FAILLIE MICHAEL 91 162 M1M 7 00:18:46 1993480 RCL ATHLETISME
124 ZAWADZINSKI MARC 92 160 M1M 8 00:18:47 2026906 RCL ATHLETISME
125 DEKEISTER QUENTIN 93 748 EM 13 00:18:53 1261896 AHVL

126 HUMBERT sandra 33 388 M2F 4 00:18:56 1936367 ETOILE DE OIGNIES
127 CANART REMI 94 394 ™M 27 00:19:01 1989815 LA GORGUEA

128 TAFFIN CLEMENT 95 349 IM 16 00:19:07 1428621 WINGLES AC

129 DELZENNE VICTOR 96 827 ™M 28 00:19:12 1887341 LUC ATHLETISME
130 HANON Laura 34 21 SF 13 00:19:17 1662853 Lille UC athlétisme
131 BASSERY SYLVIE 35 222 MA4F 1 00:19:24 2231817 CBM

132 BAILLOU Alexis 97 20 SM 21 00:19:27 2487208 Lille UC athlétisme
133 VANDAMME OLIVIA 36 730 SF 14 00:19:27 1279774 AHVL

134 PARMENTIER JEROME 98 165 M3M 1 00:19:29 2061017 RCL ATHLETISME
135 LEROY Sophie 37 482 SF 15 00:19:29 463794 Runin club

136 ZAJAC LAURIE 38 658 EF 7 00:19:31 1802687 VAFA

137 DOMAIN MATHILDE 39 167 SF 16 00:19:32 2019971 RCL ATHLETISME
138 FIERS REGIS 99 161 M5M 2 00:19:33 1214963 RCL ATHLETISME
139 MILIAN PHILIPPE 100 287 M5M 3 00:19:34 393272 ARTOIS ATHLETISME
140 DELZENNE Simon 101 23 ™M 29 00:19:39 1889984 Lille UC athlétisme
141 JOLLY JANSSON Melissa 40 18 JF 5 00:19:40 1783908 Lille UC athlétisme
142 COQUEL Chloé 41 149 SF 17 00:19:45 2448666 Asptt

143 LALAU PATRICE 102 223 M6M 1 00:19:47 2421210 CBM
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Cit NOM PRENOM PLSx DOSSARD CAT PLCAT CHRONO LICENCE CLUB

144 SORICELLI Océane 42 478 SF 18 00:19:57 2124105 Runin club

145 KNOCNAERT CELINE 43 811 MOF 4 00:20:02

146 VINCENT CAMILLE a4 65 SF 19 00:20:04 110653 OSM LOMME ATHLE
147 DECOUVELAERE FRANCK 103 813 M2M 6 00:20:05 2109202 ARTOIS ATHLETISME
148 UZUREAU PAULINE 45 158 JF 6 00:20:21 2002920 RCL ATHLETISME
149 BOQUET CORALINE 46 832 M1F 4 00:20:22 IND

150 DEBADTS LAURA 47 322 JF 7 00:20:26 1731278 NOEUX ATHLETISME
151 KHOUDRI CELIA 48 668 SF 20 00:20:29 1295083 VAFA

152 CAMPION GENEVIEVRE 49 283 M5F 1 00:20:32 373683 ARTOIS ATHLETISME
153 FAILLIE MATHYS 104 159 cm 30 00:21:16 1878606 RCL ATHLETISME
154 HEDOIRE Gerard 105 483 M5M 4 00:21:29 437748 C3la athletisme

155 FOLTIER JEANNE 50 662 EF 8 00:21:32 1622478 VAFA

156 MINET DOMINIQUE 106 164 M6M 2 00:21:35 433574 RCL ATHLETISME
157 OBRY Clémence 51 5 SF 21 00:21:58 1226670 Lille UC athlétisme
158 DETRES SANDRINE 52 227 M1F 5 00:22:11 496456 CBM

159 DARRAS Laurinne 53 24 EF 9 00:23:02 1874194 Lille UC athlétisme
160 TARADEL PATRICIA 54 219 M3F 2 00:23:28 2091089 CBM

161 CANDILLON PHILIPPE 107 395 M7M 1 00:24:31

162 CALLENS Jean pierre 108 80 M2M 7 00:25:03

163 LEFEBVRE CORINNE 55 396 MS5F 2 00:25:42

164 LODIEU CAROLINE 56 163 M2F 5 00:26:07 1733710 RCL ATHLETISME

lundi 21 novembre 2022 Page 6 sur 6



